
Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

14:00 - 16:00

Didaktik der Geometrie, der
Größen und der
sachbezogenen Mathematik
(Steinweg) MG1/00.04

16:00 - 18:00

Forschungsseminar
(Steinweg) MG2/02.03

Di Mi

10:00 - 12:00

Grundlagen der Mathematik
im Fach MNE
(Steinweg) MG2/02.10

Do

08:00 - 10:00

Didaktik der Geometrie, der
Größen und der
sachbezogenen Mathematik
(Steinweg) MG2/02.10

10:00 - 12:00

Didaktik der Geometrie, der
Größen und der
sachbezogenen Mathematik
(Steinweg) MG2/02.10

12:00 - 14:00

Didaktik der Geometrie, der
Größen und der
sachbezogenen Mathematik
(Steinweg) MG2/02.10

14:00 - 16:00

Didaktik der Geometrie, der
Größen und der
sachbezogenen Mathematik
(Steinweg) MG2/02.10

16:00 - 18:00

Didaktik der Geometrie, der
Größen und der
sachbezogenen Mathematik
(Steinweg) MG2/02.10

18:00 - 20:00

ForMaD - Forum
Mathematikdidaktik
(Steinweg) MG2/02.10

Fr

08:00 - 10:00

Didaktik der Geometrie, der
Größen und der
sachbezogenen Mathematik
(Steinweg) MG2/02.10

10:00 - 12:00

Didaktik der Geometrie, der
Größen und der
sachbezogenen Mathematik
(Steinweg) MG2/02.10

Stand: Sonntag, 22 September 2024 21:41:41


