Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00				08:00 - 10:00 Didaktik der Geometrie, der Größen und der sachbezogenen Mathematik (Steinweg) MG2/02.10	08:00 - 10:00 Didaktik der Geometrie, der Größen und der sachbezogenen Mathematik (Steinweg) MG2/02.10
10:00			10:00 - 12:00 Grundlagen der Mathematik im Fach MNE	10:00 - 12:00 Didaktik der Geometrie, der Größen und der	10:00 - 12:00 Didaktik der Geometrie, der Größen und der
11:00			(Steinweg) MG2/02.10	sachbezogenen Mathematik (Steinweg) MG2/02.10	sachbezogenen Mathematik (Steinweg) MG2/02.10
12:00				12:00 - 14:00 Didaktik der Geometrie, der Größen und der	
13:00				sachbezogenen Mathematik (Steinweg) MG2/02.10	
14:00	14:00 - 16:00 Didaktik der Geometrie, der Größen und der			14:00 - 16:00 Didaktik der Geometrie, der Größen und der	
15:00	sachbezogenen Mathematik (Steinweg) MG1/00.04			sachbezogenen Mathematik (Steinweg) MG2/02.10	
16:00	16:00 - 18:00 Forschungsseminar (Steinweg) MG2/02.03			16:00 - 18:00 Didaktik der Geometrie, der Größen und der	
17:00				sachbezogenen Mathematik (Steinweg) MG2/02.10	
18:00		•		18:00 - 20:00 ForMaD - Forum Mathematikdidaktik	
19:00				(Steinweg) MG2/02.10	